РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2015 года

гор. Покров

№ 556/57

Об утверждении организационной структуры Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области в новой редакции

Рассмотрев представленные документы специалистами Администрации города Покров (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров» утвержденного решением Совета народных депутатов 31.12.2014 №150/19, Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Утвердить организационную структуру Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города Покров от 16.08.2012 №187/21 «Об утверждении организационной структуры администрации города Покров в новой редакции» (в редакции решений Совета народных депутатов города Покров от  26.10.2012 № 227/22; от 25.12.2012 № 252/24; от 04.04.2014 № 376/35)

3. Решение вступает в законную силу со дня вступления в должность вновь избранного Главы города Покров из состава Совета народных депутатов города Покров шестого созыва.
Председатель Совета народных

депутатов города Покров

      О.Г. Кисляков

Приложение

к решению Совета народных депутатов города Покров
от 28.08.2015 № 556/57
Организационная структура Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

Глава администрации города Покров

Заместитель главы администрации города по экономическим вопросам 1 ед.

Заместитель главы администрации  города			1 ед.

Первый заместитель главы администрации города, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом	1 ед.

Юридический отдел			2 ед.

Отдел архитектуры, градостроительства и землеустройства			2 ед.

Комитет по управлению муниципальным имуществом	2 ед.

Отдел прогнозирования доходов и экономического анализа 			2 ед.

Отдел информационного обеспечения	2 ед.